
РЕШЕНИЕ № 47 
25.03.2021 год. 

 
Облекчаване финансовата тежест на засегнатите лица, от сроковете на временните 

противоепидемични мерки и тяхното удължаване, ползващи терен - общинска 
собственост за поставяне на маси и столове за сервиране на открито пред заведения за 

хранене и развлечения 
 

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 79, ал. 
2 от ЗМДТ и Заповедите на Министъра на здравеопазването издадени в изпълнение 
на правомощията му по чл. 63 от Закона за здравето, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 
 

1. Търговците подали в срок до 15.03.2021 г. искане-декларация за ползване на 
терен - общинска собственост за поставяне на маси и столове за сервиране на открито 
пред заведения за хранене и развлечения, за периода 01.04.2021 г. до 30.09.2021 г., да 
заплащат месечно дължимите такси с 30% намаление. 

2. Подадените искания да се разгледат в комисия по търговска дейност, след 
приемане на решението от Общински съвет - Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:         /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 
 


